BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Thế Dân

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
CÔNG NGHIỆP THỰC

PHẨM
Số: 609/NN-TCCB/QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 6 năm 1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành các mẫu hồ sơ nghiệp vụ kiểm dịch, kiểm soát giết mổ, kiểm

tra vệ sinh thú y động vật, sản phẩm động vật

_____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ CNTP.

- Căn cứ Điều 5 quy định về thi hành Pháp lệnh thú y Ban hành kèm theo Nghị định

93/CP ngày 27/11/1993 của Chính phủ và Điều 42 Điều lệ Kiểm dịch, kiểm soát giết

mổ và kiểm tra vệ sinh thú y, động vật, sản phẩm động vật Ban hành kèm theo Nghị

định 93/CP ngày 27/11/1993 của Chính phủ.

- Căn cứ Nghị định 46/HĐBT ngày 5/3/1987 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính

phủ) quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông

nghiệp và CNTP;

- Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thú y.

QUYẾT ĐỊNH.

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này: “Các mẫu hồ sơ nghiệp vụ kiểm dịch,

kiểm soát giết mổ, kiểm tra vệ sinh thú y động vật, sản phẩm động vật”;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những mẫu Hồ sơ nghiệp vụ trước đây

trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 2: Cục trưởng Cục Thú y, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan thuộc Bộ chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D79067